
Comune di Viterbo

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

OGGETTO: LAVORI DI RISANAMENTO URGENTE DELLE PAVIMENTAZIONI DELLE 
FRAZIONI DI ROCCALVECCE E S. ANGELO DI ROCCALVECCE - AGGIUDICAZIONE 
DEFINITIVA  (COD INV. 1666 - CIG 6889625A66 -  CUP D83D16001270004).

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali,
D.Lgs 267/2000, si attesta che la copertura finanziaria è garantita dall'imp. n. 2150/2 del 2016.

   Il Dirigente del Servizio Finanziario

ID: 127060 del 07/03/2017 15:57:56
Determina: 2017 / 1027 del 07/03/2017
Registro: 6-SETTORE 2017 / 102 del 07/03/2017 
 ALBO 2017 / 1274 del 03/04/2017 

Documento informatico sottoscritto digitalmente da  Stefano Quintarelli il 31/03/2017 13:00:56 ai sensi degli artt. 20 e 21 del D. Lgs. N. 
82/05 e successive modificazioni e integrazioni.


